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      1.  Обновливи извори на енергија 

Ред. 
бр. 

Студент Тема на македонски 
јазик 

Тема на англиски 
јазик 

Предложен 
ментор 

1 Фатон 
Хисени 

Моделирање и 
анализа на мрежно 
поврзан хибриден 
систем во рурална 
средина 

Modelling and 
Analysis of a Grid-
connected Hybrid 
System in a Rural 
Area 

Проф. д-р  
Гога Цветковски 

2 Миле 
Симоновски 

Tрансформација на 
локација на 
термоенергетска 
постројка на јаглен во  
производен капацитет 
со современи 
технологии 

Transformation of 
the Coal-fired 
Thermal Power 
plant Site into a 
Production Capacity 
with 
 Modern 
Technologies 

Проф. д-р  
Антон Чаушевски 

 
      2.  Проектен менаџмент 

Ред. 
бр. 

Студент Тема на македонски 
јазик 

Тема на англиски 
јазик 

Предложен 
ментор 

1 Кристина 
Крстева 

Примена на алатките 
на Lean Six Sigma и 
вештачката 
интелигенција во 
современиот проектен 
менаџмент 

Implementation of 
Lean Six Sigma tools 
and Artificial 
Intelligence in 
Modern Project 
Management 

Проф. д-р  
Атанас Илиев 

 
 
      3.  Применета математикa 

Ред. 
бр. 

Студент Тема на македонски 
јазик 

Тема на англиски 
јазик 

Предложен 
ментор 

1 

Стефан 
Момир 

Анализа на модерни 
комплексни мрежи од 
аспект на теорија на 
графови 

Modern Complex 
Networks Analysis 
from Graph Theory 
Perspective 

Проф. д-р  
Весна Андова 



 


